
ALAJÄRVEN KAUPUNKI

D/169/02.05.05.00/2026

JÄRVINET OY:N ÄÄNIVALLATTOMIEN OSAKKEIDEN MYYNTI

Suomen  hallitus  antoi  esityksen  julkisista  hankinnoista  ja 
käyttöoikeussopimuksista  annetun  lain  eli  hankintalain  muuttamiseksi 
eduskunnalle 5.2.2026 (HE 2/2026). Hankintalain muutoksen on tarkoitus 
tulla voimaan keväällä 2026. 

Esitetyssä  lakimuutoksessa  keskeisessä  asemassa  on  ns. 
sidosyksikkösäädökseen esitetty muutos,  joka asettaisi  hankintayksikölle 
vaatimuksen  omistaa  vähintään  10  %  sidosyksiköstä.  Ellei 
vähimmäisomistusvaatimus  täyttyisi,  hankintaa  ei  voitaisi  pitää  ns. 
sidosyksikköhankintana,  johon  hankintalakia  ei  sovelleta. 
Hankintalainsäädäntöön suunniteltujen muutosten johdosta Järvinet Oy on 
nähnyt tarpeelliseksi käynnistää tiettyjä omistusrakenteen muutoksia.

Järvinet  Oy:ssä  on  kahdenlajisia  osakkeita  (A-  ja  B-sarjan  osakkeita). 
Alajärven kaupunki omistaa 26 kpl (9,774 %) A-sarjan osakkeita ja 100 kpl 
(25,0 %) B-sarjan osakkeita. 

B-sarjan osakkeet  ovat  äänivallattomia osakkeita.  Järvinet  Oy on tehnyt 
ostotarjouksen  B-sarjan  osakkeista  niitä  omistavilta  kunnilta. 
Ostotarjouksen  taustalla  on  riski  siitä,  että  mikäli  B-sarjan  osakkeiden 
määrä säilyisi nykyisellään, A-sarjan osakkeenomistajien omistusosuus ei 
mahdollisesti  täyttäisi  jatkossa  sidosyksikköaseman  edellytyksiä. 
Osakkeenomistukset  edellyttävät  myös  muita  myöhemmin  tehtäviä 
muutoksia,  jotta  sidosyksikköaseman  edellytykset  Alajärven  kaupungin 
osalta täyttyvät. 

Järvinet  Oy  on  käynyt  kaikkien  B-sarjan  osakkeenomistajien  kanssa 
keskusteluita ja päätynyt esittämään ostotarjouksen seuraavin ehdoin:

 Kaikki kaupungin omistamat Järvinet Oy B-sarjan osakkeet (100 kpl)
 Hinta: 168 euroa / osake.

Tarjous on kaikille B-sarjan osakkeenomistajille yhtäläinen.

Mahdollinen  osakekauppa  edellyttää  vielä  Järvinet  Oy:n  yhtiökokouksen 
päätöstä  sekä  muita  yhtiöoikeudellisesti  tarvittavia  hyväksyntöjä. 
Varsinainen  kauppa  toteutetaan  oheismateriaalina  olevan 
osakekauppakirjan  mukaisesti  ja  kauppahinta  maksetaan  kaupanteon 
yhteydessä.

Järvinet Oy pyytää ilmoittamaan vastauksen tarjoukseen mahdollisimman 
pian,  ja  siten,  että  asia  pyritään  käsittelemään  Järvinet  Oy:n  kesäkuun 
varsinaisessa yhtiökokouksessa.

Oheismateriaali: 
- Järvinet Oy:n b-sarjan osakkeiden myynti, kauppakirjaluonnos

Valmistelija: hallintopäällikkö Henna Matintupa, p. 040 522 2656, 
henna.matintupa(at)alajarvi.fi
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Alajärven  kaupunginhallitus  päättää  esittää  kaupunginvaltuustolle,  että 
Alajärven  kaupunki  myy  omistamansa  Järvinet  Oy:n  B-sarjan  osakkeet 
(100 kpl) Järvinet Oy:lle yhteishintaan 16.800 euroa.
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Kaupunginjohtaja  muutti  päätösesitystään ja  esitti,  että  asia palautetaan 
valmisteluun.

Kaupunginhallitus palautti asian valmisteluun.
_________


